
 

 

ZARZĄDZENIE NR 221.2017 

WÓJTA  GMINY  JELENIEWO 

z dnia 1 września 2017 r. 

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej  

im. Danuty Siedzikówny „Inki” w Jeleniewie 
  

 

  Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 250 ust. 1 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 

60 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2017 r. Pani Bożena Sobieszczańska dyrektor Zespołu Szkół  

w Jeleniewie staje się dyrektorem ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Danuty Siedzikówny 

„Inki” w Jeleniewie z siedzibą w Jeleniewie ul. Suwalska 51, 16 – 404 Jeleniewo, utworzonej 

w wyniku przekształcenia Zespołu Szkół w Jeleniewie w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. 

Danuty Siedzikówny „Inki” w Jeleniewie z siedzibą w Jeleniewie ul. Suwalska 51, 16 – 404 

Jeleniewo. 

 

2. Stanowisko dyrektora ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Danuty Siedzikówny „Inki”  

w Jeleniewie zajmuje Pani do końca okresu, na jaki powierzono stanowisko dyrektora 

dotychczasowego Zespołu Szkół w Jeleniewie to jest do 31 sierpnia 2022 r.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WÓJT GMINY JELENIEWO 

Kazimierz Urynowicz 
 

 

 

  


